ציבולבה אמינה ועל פיה הוא לא אמר לאלבז כי התמחותה אושרה בידי לשכת עורכי הדין.

5. בהתאם לכך הורשעה אלבז בביצוע עבירות של התיימרות כבעל סמכות, שיבוש מהלכי משפט, קבלת דבר
לחוק ו-287(א) סיפא 415 ,244 ,(2)282 סעיפים לפי חוקית, הוראה והפרת מחמירות בנסיבות במרמה
הדין, עורכי לשכת לחוק 97(א) סעיף לפי התחזות, ועבירת "החוק"), (להלן- התשל"ז-1977 העונשין,

הדין"). עורכי לשכת "חוק (להלן: התשכ"א-1961

אישום שני

6. בית משפט קמא קבע כי סמוך ליום 23.8.2010 הציגה אלבז את עצמה בכזב כעורכת דין בפני גראר. על סמך
מצג השווא קבלה ממנו 1,000 ש"ח כשכר טרחה ומסמכים רפואיים.

וכך נקבע "עדויות גראר ואחיו היו אמינות ומהימנות הנימוקים לקביעות אלו כולם מסתמכים על מהימנות העדים
ואיני סבור כי הסתירות עליהן הצביעה הנאשמת בעדותה ובסיכומיה מעידות על כי דבריהם בשקר יסודם.